UBND HUYỆN THỦ THỪA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

         Số:          /QĐ-PGDĐT               Thủ Thừa, ngày     tháng 11  năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chọn cử cán bộ tham gia đoàn nghiệm thu thiết bị các gói thầu Dự
án: Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu, thiết bị phòng chức năng cho các

trường phổ thông năm 2021

TRƯỞNG  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Thực hiện Công văn số 3092/SGDĐT-HCQT ngày 16/11/2021 của
Sở GD&ĐT Long An về việc nghiệm thu thiết bị các gói thầu Dự án: Mua sắm
thiết bị dạy học tối thiểu, thiết bị phòng chức năng cho các trường phổ thông
năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 02/2021/QĐ-UBND ngày 11/6/2021 của
UBND huyện Thủ Thừa  về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn  và
cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;
           Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn phòng  Giáo dục và Đào tạo Thủ
Thừa,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chọn cử cán bộ tham gia đoàn nghiệm thu thiết bị các gói thầu Dự án:
Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu, thiết bị phòng chức năng cho các trường
phổ thông năm 2021, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Trịnh Minh Bằng - Chuyên viên Phòng GD&ĐT
2. Ông Phan Văn Kiến     - Hiệu trưởng trường TH  Bình Thạnh
3. Ông  Nguyễn Văn Cường - Hiệu trưởng trường TH Bình An
4. Ông  Trần Thanh  Phong - Hiệu trưởng trường  TH Long Thạnh
5. Bà  Nguyễn Thị Lệ Nương - Hiệu trưởng trường TH Long Thuận
- Thời gian thực hiện: Lúc 7 giờ 30,  ngày 25/11/2021 (thứ năm);
- Địa điểm: Tại trường Tiểu học Bình Thạnh (điểm Bình Lương 1)

        Điều 2. Các bộ phận chuyên môn  Phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu
trưởng các trường có liên quan và các ông, (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3
-  Lưu: VT.

                              Võ Văn Mười

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T09:20:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T11:42:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T11:42:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-22T11:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!